

سابقه بازی تراکتور با تیم‌های اماراتی



تراکتور ۳ - الجزیره امارات ۱
الجزیره امارات ۲ - تراکتور صفر

برگشت دو بر صفر به برتری رسیده بود.
مرحله گروهی - سال ۲۰۱۲

مرحله گروهی - سال ۲۰۱۴
العین امارات ۳ - تراکتور ۱
تراکتور ۲ - العین امارات ۲
مرحله گروهی - سال ۲۰۱۵
تراکتور ۱ - الاهلی امارات صفر
الاهلی امارات ۲ - تراکتور صفر
مرحله گروهی ۲۰۱۶
تراکتور ۴ - الجزیره امارات صفر
الجزیره امارات صفر - تراکتور ۱
مرحله یک هشتم نهایی - سال ۲۰۱۶
النصر امارات ۴ - تراکتور ۱
تراکتور ۳ - النصر امارات ۱
مرحله گروهی - ۲۰۱۸
تراکتور ۱ - الجزیره ۱
الجزیره صفر - تراکتور صفر
مرحله گروهی - ۲۰۲۱
الشارجه امارات صفر - تراکتور صفر
تراکتور ۲ - الشارجه امارات صفر

زمان ورود خمز به تبریز

عصر آزادی / سرویس ورزشی: زمان ورود سرمربی تیم تراکتور به تبریز مشخص شد.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، تمرینات تیم تراکتور از روز دوشنبه ۵ تیر ماه آغاز خواهد شد. "پاکو خمز" سرمربی تیم تراکتور و ۴ دستیار جدیدش روز یکشنبه وارد تبریز شده و از دوشنبه تمرینات تیم را زیر نظر خواهند گرفت. تیم تراکتور بعد از ۵ روز تمرین، روز ۱۰ تیر برای برگزاری یک اردوی دو هفته‌ای به کشور ترکیه سفر خواهد کرد.



هفته پر خبر ورزش آذربایجان شرقی

عصر آزادی / سرویس ورزشی: به نظر می‌رسد هفته آتی ورزش آذربایجان شرقی هفته پر خبری را پیش رو داشته باشد.

شروع تمرینات تیم تراکتور از روز دوشنبه ۵ تیر، ورود پاکو خمز سرمربی تیم تراکتور در روز یکشنبه و همچنین مالک این باشگاه بعد از روزها کم خبری از تیم تراکتور، این تیم را کنون اخبار فوتبال کشور خواهد کرد. فردا شنبه ۳ تیر دو کارشناس چمن که وظیفه حفظ و نگهداری ورزشگاه آزادی را نیز برعهده داشتند، وارد تبریز شده و نظر خود را در مورد چمن ورزشگاه یادگار امام (ره) خواهند داد. همچنین جواب نامه وزیر ورزش به وزیر کشاورزی در مورد امکان ورود چمن رولی به کشور اعلام خواهد شد. در باشگاه مس سونگون نیز به احتمال زیاد این هفته مدیر عامل این باشگاه معرفی شود. رسول خطیبی مدیر عامل پیشین باشگاه مس از سمت خود استعفا و هدایت تیم مس کرمان را برعهده گرفته است.

آیین تجلیل از قهرمانان کاراته شهرستان هریس



عصر آزادی / سرویس ورزشی: مراسم تجلیل از قهرمانان سیدال آور کاراته شهرستان هریس با همکاری شرکت کیمسون برگزار گردید. این مراسم با حضور مسئولین ارشد محلی در سالن هیات کاراته شهرستان هریس با اجرای برنامه های متنوع برگزار گردید. جواد امان زاده معاون ورزشی اداره کل ورزش و جوانان استان و محمد افسری رییس هیات کاراته استان در این مراسم حضور داشتند.

برگزاری مسابقات یک روزه کشوری کلف در بخش بانوان

عصر آزادی / سرویس ورزشی: بانوی کلف باز تبریز موفق به کسب مقام نایب قهرمانی شد.

مسابقات یک روزه آزاد کشوری کلف "در بخش بانوان" با حضور نمایندگان از استان های تهران، قم، اردبیل، آذربایجان شرقی، کرمان، همدان و اصفهان در زمین کلف مجموعه ورزشی انقلاب تهران برگزار شد و نفرات برتر این مسابقات مشخص شدند.



نفر اول: زهره هژبرپور از اصفهان
نفر دوم: گیتی علیزاده از تبریز
نفر سوم: مهسا یزدانی از اصفهان

برگزاری مراسم روز جهانی یوگا در تبریز

عصر آزادی / سرویس ورزشی: همایش روز جهانی یوگا با حضور جمعی از فعالان این رشته در تبریز برگزار شد.

همایش روز جهانی یوگا با حضور جمعی از فعالان این رشته در تبریز برگزار شد. در این همایش که همراه با آموزی برای مربیان فعال برگزار شد، پیشکسوتان، مسئولان و جمعی از ورزشکاران این رشته حضور داشتند. گفتنی است در این مراسم، میرسردار رضوانی، سرپرست هیات ورزش های همگانی استان، فرامرز رهیف رییس گروه توسعه ورزش همگانی استان، شوقی فر مسئول کمیته یوگا استان و شریبانلو پیشکسوت رشته یوگا حضور داشته و سخنرانی کردند. مراسم روز جهانی یوگا امسال با استقبال پرشور مربیان، داوران و یوگا کاران مطرح استان با نظم و انسجام خاص در سالن شهید پورشریفی تبریز برگزار شد.



آیین افتتاح توسعه ورزش کلف استان آذربایجان شرقی



عصر آزادی / سرویس ورزشی: دوره‌های آموزشی هیات کلف استان آذربایجان شرقی در دانشگاه تبریز آغاز به کار کرد.

آیین افتتاح و آغاز به کار دوره‌های آموزشی کلف، مینی کلف و بهکاپ باحضور دکتر رضایی معاونت دانشگاه، دکتر خدادادی مدیریت تربیت بدنی ورزشی دانشگاه تبریز، دکتر خانزاده مسئول اماکن دانشگاه و دکتر کوبین رییس هیات کلف استان، اساتید و کارکنان دانشگاه و جمع کثیری از علاقمندان رشته کلف در مجموعه استادیوم ورزشی دانشگاه تبریز برگزار گردید.

در این مراسم دکتر کوبین رییس هیات کلف استان ضمن خیر مقدم و تشکر و قدرانی از زحمات صادقانه و خالصانه دکتر خدادادی و همکاران خدمت دانشگاه، گفت: دانشگاه‌ها یکی از مراکز مهم در آموزش و استعدادیابی رشته کلف هستند و بر این اساس طی تفاهم نامه منعقد شده، درصدد هستیم راهکارهای مناسب جهت توسعه ورزش کلف و انجمن های تابعه را در دانشگاه تبریز انجام دهیم.

وی افزود: در گام نخست زمین پرتابل مینی کلف که در ایران منحصر بفرده هستند را به دانشگاه تبریز اختصاص داده‌ام و انشالله در آینده نزدیک با همکاری مدیریت تربیت بدنی دانشگاه تبریز تعداد میدانی مینی کلف را افزایش خواهیم داد. همچنین با افتتاح دوره‌های آموزشی کمیته بهکاپ که جزو رشته‌های پر نشاط و جذاب به شمار می‌رود و توانسته علاقه مندان فراوانی را جذب کند، طی زمانبندی مشخص با اختصاص مربیان و ادوات ورزشی در خدمت اساتید، کارکنان و دانشجویان عزیز خواهیم بود. وی در خاتمه، افزایش شمار ورزشکاران سازمان یافته، استعدادیابی و همگانی کردن ورزش های زیرمجموعه کلف را جزو اهداف مهم برشمرد.

معرفی نفرات برتر مسابقات تیراندازی آذربایجان شرقی



عصر آزادی / سرویس ورزشی: اولین مرحله ی مسابقات آزاد فصلی تیراندازی آذربایجان شرقی برگزار گردید.

اولین مرحله مسابقات آزاد فصلی تیراندازی استان آذربایجان شرقی برگزار و نفرات برتر معرفی شدند.

این مسابقات در دو ماده تفنگ بادی و تیانچه بادی و در تمامی رده های سنی بانوان و آقایان در سالن تیراندازی فجر میرداماد برگزار گردید.

نفرات برتر مسابقات به شرح زیر می باشند:

- نفرات برتر تیانچه بانوان:
مقام اول: کوثر آراسته
مقام دوم: ایسان راستی
مقام سوم: زهرا متقی زاده
نفرات برتر تیانچه بانوان نوجوانان:
مقام اول: مینا پرواس
مقام دوم: پریا علی محمدیان
مقام سوم: سما احمدی
نفرات برتر تفنگ بانوان:
مقام اول: رحیمه موسوی
مقام دوم: مهسا امین وش
مقام سوم: الهه صادقی
نفرات برتر تفنگ بانوان نوجوانان:
مقام اول: مهنا محنتی
مقام دوم: فاطمه کبیر علوی
مقام سوم: آرینا فرهادپور
نفرات برتر تفنگ آقایان:
مقام اول: رضاعباسپور
مقام دوم: اکثای اسدزاد
مقام سوم: میثم عیدی
نفرات برتر تفنگ آقایان نونهالان:
مقام اول: ماهان سالم

مقام سوم: عادل زالی مقدم
نفرات برتر پیشکسوتان:
مقام اول: محمد زار آسوده
مقام دوم: رقیه هاشمیان
مقام سوم: مسعود مددی

مقام دوم: امیر علی اکبریان
مقام سوم: یاسین تاروردی
نفرات برتر تیانچه آقایان:
مقام اول: احمد عباسی
مقام دوم: مهدی رحیمی وند

نایب قهرمانی فرنگی کاران در جام وهبی امهره ترکیه

تیم کشتی فرنگی ایران با کسب یک مدال طلا، ۴ نقره و ۴ برنز بعنوان نایب قهرمانی جام وهبی امهره ترکیه دست یافت.



به گزارش ایرنا، رقابت‌های بین المللی کشتی فرنگی جام وهبی امهره ترکیه، روزهای ۳۱ خرداد و اول تیرماه در شهر استانبول ترکیه برگزار شد که در پایان این مسابقات سعید اسماعیلی در وزن ۶۷ کیلوگرم به مدال طلا، محمد مهدی جواهری در وزن ۵۵ کیلوگرم، میثم دلخانی در وزن ۶۰ کیلوگرم، سجاد ایمن طلب در وزن ۷۲ کیلوگرم، جمال اسماعیل در وزن ۸۲ کیلوگرم به مدال نقره، امیرمحمد یارمحمدزهی در وزن ۶۳ کیلوگرم، امین کاویانی نژاد در وزن ۷۷ کیلوگرم، پژمان ششام در وزن ۸۷ کیلوگرم و مرتضی الغوثی در وزن ۱۳۰ کیلوگرم به مدال برنز دست یافتند. در این رقابت‌ها ترکیه با ۲۲۰ امتیاز قهرمان شد، ایران با ۱۶۹ امتیاز نایب قهرمان و مجارستان با ۱۱۱ امتیاز سوم شد.

رده بندی نفرات برتر این مسابقات به شرح زیر است:

- ۵۵ کیلوگرم: ۱- شریف کلیچ (ترکیه) ۲- محمد مهدی جواهری (ایران) ۳- سروان جینار (ترکیه)
۶۰ کیلوگرم: ۱- کرم کمال (ترکیه) ۲- میثم دلخانی (ایران) ۳- کاظم تیکنجی (ترکیه) و مرت الباراش (ترکیه)
۶۳ کیلوگرم: ۱- انس باشار (ترکیه) ۲- مهمت جکر (ترکیه) ۳- امیرمحمد یارمحمدزهی (ایران) و کالی سلیمان اف (قرقیزستان)
۶۷ کیلوگرم: ۱- سعید اسماعیلی (ایران) ۲- مصطفی ایلدیریم (ترکیه) ۳- مورات فیرات (ترکیه) و فروکان ایلدیز (ترکیه)
۷۲ کیلوگرم: ۱- روبرت فریتج (مجارستان) ۲- سجاد ایمن طلب (ایران) ۳- عبدالله توپراک (ترکیه) و مورات داغ (ترکیه)
۷۷ کیلوگرم: ۱- جنتیگز ارسلان (ترکیه) ۲- قربان قربان (جمهوری آذربایجان) ۳- امین کاویانی نژاد (ایران) و عبدالرحمان کالکان (ترکیه)
۸۲ کیلوگرم: ۱- حسن کلیچ (ترکیه) ۲- جمال اسماعیلی (ایران) ۳- اریک زیلواسی (مجارستان) ... ۶- رسول گرمسیری (ایران)
۸۷ کیلوگرم: ۱- داوید لوسوتوزی (مجارستان) ۲- استوان تاکاس (مجارستان) ۳- پژمان ششام (ایران) و محمد احمدیف (جمهوری آذربایجان) ۵- مهدی ابراهیمی (ایران)
۹۷ کیلوگرم: ۱- متهان باشار (ترکیه) ۲- مورات احمدعلی اف (جمهوری آذربایجان) ۳- بیت اله کایدداغ (ترکیه) و تاماس لوی (مجارستان) ... ۹- حامد عبدولی (ایران)
۱۳۰ کیلوگرم: ۱- عثمان ایلدیریم (ترکیه) ۲- فاتح بوزکورت (ترکیه) ۳- مرتضی الغوثی (ایران) و سارخان مددوف (جمهوری آذربایجان)

هروی: مهم موفقیت کاراته است نه جایگاه افراد



سرمربی تیم ملی کاراته با بیان اینکه می‌خواهیم عملکرد تیم را در قهرمانی آسیا ارتقا دهیم، گفت: پست و جایگاه افراد اهمیت ندارد و برای ما اولویت موفقیت این رشته است.

شهرام هروی در گفت‌وگو با ایرنا، در خصوص برگزاری مرحله نهایی مسابقات انتخابی تیم ملی کاراته مردان و مشخص شدن ترکیب اعزامی به آسیای ماژزی، اظهار داشت: مسابقات انتخابی آن

هم در مرحله نهایی همیشه حساسیت بسیار بالایی دارد. در این راستا، عوامل اجرایی فدراسیون و اعضای کادر فنی در تلاش بودند تا انتخابی شفافی برگزار شود. وجود ویدئوچک کمک زیادی می‌کند که مسابقات به بهترین نحو برگزار شود. وی افزود: در نهایت ترکیب تیم در کمیته انفرادی برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا مشخص شد و همه تلاش می‌کنیم تا در مالزی نتایج در خور شان کاراته ایران به دست آوریم. هروی در مورد بازی‌های آسیایی هانگژو و انتخاب نفرات اعزامی به این رویداد مهم، عنوان کرد: بعد از مسابقات قهرمانی آسیا، عملکرد فنی بازیکنان را به صورت دقیق بررسی کرده و سپس تصمیم‌گیری می‌کنیم. وی در خصوص احتیاط کاراته‌کاهای در مسابقات انتخابی، گفت: همیشه مرحله نهایی حساسیت بالایی دارد و طبیعی است شاهد احتیاط باشیم. با این حال فکر می‌کنم نفرات باتجربه و جوان ما تمام توان خود به کار بستند و مسابقات خوبی را شاهد بودیم. می‌خواهم بابت مبارزات زیبایی که کاراته‌کاهای به نمایش گذاشتند از آنها تشکر کنم. سرمربی تیم ملی کاراته گفت: مرحله جدید اردوهای آماده سازی از روز گذشته (چهارشنبه) آغاز شد و تا زمان اعزام به مالزی، تمرینات را در تهران دنبال می‌کنیم. وی در خصوص خواستش از مسابقات قهرمانی آسیا، گفت: می‌خواهیم یک طلا و ۲ برنز دوره گذشته را ارتقا داده و طلای کمیته تیمی را نیز تکرار کنیم. سال بسیار سختی داریم اما کاراته ایران همواره برای ورزش ایران افتخار آفرین بوده و امسال نیز می‌خواهیم این مهم را تکرار کنیم. هروی در خصوص حضور چهره‌های مطرحی چون شهاب سلطانی، سعید فرخی، مهدی احمدی و علیرضا کتیرایی در کادر فنی، بیان کرد: تمامی این نفرات از بهترین مربیان هستند و هر کدام از آنها می‌توانند سرمربی باشند. وی گفت: پست‌ها و جایگاه‌ها اهمیت ندارد و برای همه ما موفقیت کاراته ایران در اولویت است. همه جمع شده‌ایم تا به کاراته کمک کنیم چون موفقیت این رشته به سود تمامی خانواده بزرگ کاراته ایران خواهد بود.

ترکیب تیم ملی کاراته مردان ایران بدین شرح است:

- ۵۵- کیلوگرم: بهنام دهقان زاده از استان تهران
۶۰- کیلوگرم: پوریا اقدسی از استان البرز
۶۷- کیلوگرم: امیر مهدی زاده از استان قم
۷۵- کیلوگرم: بهمن عسگری از استان قزوین
۸۴- کیلوگرم: ذبیح الله پورشیب از استان ایلام
۸۴+ کیلوگرم: سجاد گنج زاده از استان تهران
مسابقات کاراته قهرمانی آسیا ۲۰۲۳ از ۳۰ تیر تا یک مرداد در مالزی برگزار می‌شود.

آغاز اردوی فوتسالست‌های مس سونگون در تهران

مدت حضور در تهران یک هفته در تهران خواهیم بود و در این مدت ۴ دیدار دوستانه نیز برگزار می‌کنیم تا بازیکنان تیم کم کن در شرایط مسابقه قرار بگیرند.

شرایط تیم در آستانه شروع لیگ

تیم در شرایط روحی و روانی خوبی قرار دارد و کادر فنی هم خوشبختانه از شرایط فنی تیم رضایت کافی دارد. انشالله تا اواخر ماه جاری با قدرت هر چه تمام تر کار خود را در لیگ برتر آغاز خواهیم کرد.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم فوتسال مس سونگون آذربایجان به تهران سفر کرد.

اعضای تیم فوتسال مس سونگون آذربایجان برای برپایی اردوی یک هفته ای بعد از ظهر امروز تبریز را به مقصد تهران ترک کردند. اجلا نصیری در مورد جزئیات این اردو توضیحاتی ارائه کرد:

بازی دوستانه و حضور در ایفمارک

دومین اردوی پیش فصل ما از امروز در تهران آغاز می‌شود. در این اردو ضمن برگزاری تمرینات منظم و پیش بینی شده برگزاری بازی های دوستانه نیز در دستور کار قرار دارد.

